

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ BARINMA BİRİMLERİNDE BARINMAK İSTEYEN
ÖĞRENCİLERİMİZE DUYURU

AYHAN ŞAHENK ÖĞRENCİ YURDU

(Yurt Bilgileri için tıklayınız.)

<p>Bu öğrenci yurduna öncelikle Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi öğrencileri yerleştirilecek olup, kontenjan dolmadığı takdirde 2017-2018 eğitim öğretim yılı için Üniversitemiz diğer Fakülteleri ve Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulunda öğrenim görmekte olan öğrencilerimiz de <u>sadece 1 (bir) yıllığına</u> yerleştirilecektir. Yurttan kalmak isteyen öğrencilerimizin tamamı, aşağıda belirtilen başvuru süreleri içerisinde başvurularını yapmak zorundadır.</p>	
YURT BAŞVURU BAŞLANGIÇ TARİHİ	07 Ağustos 2017
SON BAŞVURU TARİHİ	18 Ağustos 2017 Cuma günü saat 16:00'a kadar.
<u>SONUÇLARIN İLAN TARİHİ :</u>	
Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi öğrencilerinin başvuru sonuçları ilan tarihi	22 Ağustos 2017
<u>Boş kontenjan kalması durumunda</u> diğer Fakülteler ve Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu öğrencilerinin başvuru sonuçları ilan tarihi (puanlama sırasına göre)	29 Ağustos 2017

<u>KAYIT TARİHLERİ :</u>	
Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi öğrencilerinin kayıt tarihleri	23-28 Ağustos 2017
Diğer Fakülteler ve Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu öğrencilerinin kayıt tarihleri (boş kontenjan kalması durumunda)	05-08 Eylül 2017

KAYIT YERİ: (Bizzat gelerek kayıt yaptırmak isteyen öğrencilerimiz için)

Ayhan Şahenk Öğrenci Yurdu kayıtları, Merkez Yerleşke Rektörlük Binası giriş katında bulunan Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Yurt Kayıt Bürosunda yapılacaktır.

Başvuru İşlemleri:

Başvuru işlemleri öğrenci otomasyon sistemi üzerinden **Başvurular Menüsü Yurt Başvurusu** linkinden gerçekleştirilecektir. (<https://otomasyon.ohu.edu.tr/ogris/>)

Üniversitemizi yeni kazanan öğrenciler kayıt işlemlerini (e-devlet üzerinden veya bizzat gelerek) tamamladıktan sonra yurt başvurularını öğrenci otomasyon sistemi üzerinden yapabileceklerdir. Bu öğrencilerimizin otomasyon sistemine girmek için kullanacakları Öğrenci Numarası <https://otomasyon.ohu.edu.tr/ogris/NumaraSorgulama.aspx> linkinden öğrenilebilir. Öğrenci otomasyon sistemine ilk defa girecek öğrenciler için şifre öğrencinin T.C Kimlik Numarasıdır.

AÇIKLAMALAR:

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Ayhan Şahenk Öğrenci Yurdunda kalmak isteyen öğrencilerimiz **18 Ağustos 2017 Cuma günü saat 16:00'a** kadar. yukarıda belirtilen linklerde yer alan başvuru formlarını doldurarak **başvurularını online olarak elektronik ortamda yapmak zorundadırlar.** Başvurular **21 Ağustos 2017** tarihinde değerlendirilecek olup, öncelikle sadece yurttan kalması kesinleşen Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi öğrencileri **22 Ağustos 2017** günü Üniversitemiz Resmi Web Sitesinde (www.ohu.edu.tr) ilan edilecektir. Boş kontenjan kalması durumunda diğer Fakülteler ve Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu öğrencilerinin başvuru sonuçları **29 Ağustos 2017 günü** Üniversitemiz Resmi Web Sitesinde (www.ohu.edu.tr) ilan edilecektir.

Yurt kayıtları öncelikle Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi öğrencileri için **23-28 Ağustos 2017** tarihleri arasında yapılacaktır. Diğer öğrencilerimizin kayıtları ise **05-08 Eylül 2017** tarihleri arasında yapılacaktır. (**Bkz. Kayıt İşlemleri**)

BASVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ:

Öğrencilerin online başvuru formlarında yer alan bilgiler esas alınarak Barınma Birimleri Yürütme Kurulu'nun belirlemiş olduğu kriterler doğrultusunda gerekli değerlendirmeler yapılır ve başvurular bilgisayar ortamında puanlanır. Barınma Birimleri Yürütme Kurulu'nun değerlendirmesi sonucunda yurda yerleşecek olan öğrencilerin listesi, mevcut boş yer durumu göz önüne alınarak ilan edilir. Bu nedenle öğrenci başvuru formlarının tam ve doğru olarak doldurulması gerekmektedir. **Eksik ve/veya yanlış bilgi içerdiği belirlenen başvurular değerlendirmeye alınmaz, yerleştirme işlemi gerçekleştirilmiş olsa bile iptal edilir.**

KAYIT İŞLEMLERİ:

Üniversite kayıtları e-kayıt yöntemiyle gerçekleştirileceğinden, öğrencilerimizin yurt kesin kaydını yaptırmak için Üniversitemize kadar gelerek şahsen **başvuruları gerekmemekte olup,** kayıt yaptıracak öğrencilerimizin ilk aya ait yurt ücretlerini (**15 Eylül – 14 Ekim 2017 dönemi için 1 aylık 420,00 TL**) yukarıda belirtilen kayıt tarihleri süresi

İçerisinde buldukları yerdeki en yakın T.C Ziraat Bankası ATM lerinden veya internet şubelerinden öğrenci numaralarını girerek (başına iki sıfır eklemek suretiyle örnek:00xxxxxxxx) yatırımları gerekmektedir. Ödemenin yapılmasının ardından öğrencilerimizin yurda ön kaydı yapılmış sayılacaktır. Kayıt tarihleri süresi içerisinde ilk aya ait yurt ücretini yatırmayan öğrencilerin başvuruları iptal edilecek olup yerlerine yedek listeden öğrenci alınacaktır. Ücretlerini yatıran öğrenciler kayıt için gerekli belgeleri yurda giriş yaptığı tarihte şahsen teslim edeceklerdir. İlk aya ait ücretlerini yatıran ve

Yerleşim hakkı kazanan öğrencilerimizin en geç 22 Eylül 2017 Cuma günü mesai bitimine kadar yurda giriş yapmaları ve aşağıda belirtilen belgeleri Müdürlüğe teslim ederek asıl kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir.

Belirtilen tarihe kadar yurda giriş yapmayan ve kayıt için gerekli belgelerini tamamlamayan öğrenciler yerleşim hakkını kaybederler. Bu durumda yatırmış oldukları ilk ay ücreti iade edilmez.

Kayıt esnasında öğrencilerle Üniversitemiz arasında yurtda kalış esaslarını içeren bir sözleşme imzalanacaktır.

YURDA GİRİŞ - ÇIKIŞ TARİHLERİ: Başvuruları kabul edilen öğrencilerimiz **15 Eylül 2017 Cuma** gününden itibaren yurda giriş yapabileceklerdir. Akademik takvime göre bütünleme sınavlarının bitmesiyle birlikte yurtda kalma süresi sona erer.

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Başvuru Formu
2. Sağlık Raporu (Sağlık Ocağından)
3. Devam ettiği okuldan öğrenim belgesi
4. Adli Sicil Belgesi
5. Nüfus Cüzdan Örneği veya Fotokopisi
6. İkametgâh ilmühaberi
7. 4 Adet Vesikalık Fotoğraf
8. Yabancı Uyruklu öğrenciler için Emniyet Makamlarından alınacak, Türkiye'de oturma belgesi ile pasaportunun onaylı fotokopisi
9. Yükseköğretime ilk kez kayıt olan öğrenciler dışındaki öğrenciler için; kayıtlı bulunduğu okul yönetiminden alınmış disiplin cezası almadığına dair belge.

Not: Kayıt yaptıran öğrencilerimiz yurda giriş yaptıklarında yanlarında iki adet nevresim takımı (tek kişilik, standart ölçülerde) getireceklerdir.

-

AYHAN ŞAHENK ÖĞRENCİ YURDU (KIZ-ERKEK) İLE İLGİLİ BİLGİLER

- Bu öğrenci yurduna öncelikle Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi öğrencileri yerleştirilecek olup, kontenjan dolmadığı takdirde 2017-2018 eğitim öğretim yılı için Üniversitemiz diğer Fakülteleri ve

Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulunda öğrenim görmekte olan öğrencilerimiz de sadece 1 (bir) yılına yerleştirilecektir.

- Öğrencilerimiz ikişer kişilik odalarda kalacaklardır.
- Odalarda banyo ve wc. mevcuttur.
- Ortak kullanım alanları olarak etüt odası, çamaşırhane, ütü odası, kantin ve benzeri alanlar bulunmaktadır.
- Yurt, Merkez Yerleşke alanı içerisinde olup tüm fakültelere yürüyüş mesafesindedir.
- Odalarda her öğrenci için çalışma masası ve elbise dolabı bulunmaktadır.
- Kablolu, Kablosuz İnternet mevcuttur.
- Sabah kahvaltısı ve akşam yemeği ücrete dahildir.

YURT ÜCRETİ:

- **Ayhan Şahenk Öğrenci Yurdu 2 kişilik odalarda kişi başı 420,00 TL/Ay.**

Aylık yurt ücretleri Eylül-Mayıs ayları arasında 9 ay süreyle ödenecektir. **(ilk ücret 15 Eylül-14 Ekim dönemine, son ücret 15 Mayıs – 14 Haziran dönemine ait)** 15 Haziran 2018 tarihinden bütünleme sınavları bitimine kadar geçecek süre içerisinde yurttaki kalacak öğrencilerimizden kalacakları gün sayısı kadar ücret 14 Haziran 2018 günü peşin olarak alınacaktır. Ödeme dönemleri olarak her ayın 15'i esas alınır. **İlk ay ücreti kayıt sırasında peşin olarak alınır.** Daha sonraki ücretler her ayın en geç 20'nci günü akşamına kadar peşin olarak yatırılır. Ödemeler için her aya ait kefalet senedi düzenlenecek olup, o aya ait ödemenin yapılmasını müteakip o aya ait senet iade edilecektir. İlk ay ücreti 420,00 TL. 15 Eylül – 14 Ekim 2017 dönemine aittir.

*Yurttaki kalacak öğrenciler için Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Barınma Birimleri Yönergesindeki Hükümler Uygulanır.(Yönerge için Tıklayınız)

Tüm öğrencilerimize yeni eğitim- öğretim yılında başarılar dileriz.

İLETİŞİM:

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı
Tel: 0388 225 24 66 - 225 27 17 - 225 27 09